
UCHWAŁA NR XVII/136/2012
RADY GMINY SMĘTOWO GRANICZNE

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a, pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 ze zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 02.08.2012 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2013 r. (M.P z 2012 r., poz.587) 

Rada Gminy Smętowo Graniczne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stawka dzienna opłaty targowej na terenie Gminy Smętowo Graniczne wynosi: 

a) od sprzedaży "obnośnej" tj. dokonywanej z wózka, z ręki, z kosza, z wiadra i roweru - 5 zł dziennie 

b) od pozostałej sprzedaży - 10 zł dziennie 

2. Należności z tytułu opłaty targowej będą egzekwowane w trybie egzekucji administracyjnej. 

§ 2. Z opłaty targowej zwalnia się sprzedaż dokonywana w miejscach wyznaczonych w trakcie trwania 
zorganizowanych festynów, kiermaszy i jarmarków o charakterze promocyjnym Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smętowo Graniczne. 

§ 4. 1. Traci moc Uchwała Nr XXI/140/08 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 14 listopada 2008 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej i zarządzania jej poboru w drodze inkasa. 

2. Traci moc Uchwała Nr XXIV/165/09 Rady Gminy Smętowo Graniczne z dnia 19 lutego 2009 roku 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej i zarządzenia jej poboru w drodze 
inkasa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 4230



 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Smętowo Graniczne 

Elżbieta Motykowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4230


		2012-12-13T16:21:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




